
LA PRAIRIE - BEHANDLUNG

Pfl egeprogramm mit Zellextrakten - „Der Zeit einen Schritt 

voraus!“

VERWÖHNZEIT Á LA CARTE

Von A wie Augenbrauenkorrektur bis Z wie zauberhafte Hände, 

stimmen unsere Fachkosmetikerinnen alle Gesichts- und Körper-

behandlungen individuell auf Ihre Wünsche und Bedürfnisse ab. 

Legen Sie sich vertrauensvoll in die Hände unserer Kosmetikerin-

nen und gönnen Sie sich Momente der Entspannung.

Caviar Voluminazing Facial

Der pure Luxus dieser Pfl ege verleiht neues Volumen und pralle 

Spannkraft. Die mit Absolute Caviar angereicherte Massage ver-

wandelt die Haut - sie wird glatter, fester und praller.

Caviar Firming Treatment

Purer Luxus mit echtem Caviar umschmeichelt die Sinne. So-

fortige Ausstrahlung und Festigung sind das Geschenk dieser 

Behandlung.

176,- €

185,- €

White Caviar Brightening and Firming Facial

Diese Gesichtsbehandlung fördert einen ebenmäßigen Haut-

ton, indem sie Hautverfärbungen vermeidet und der Haut neue 

Strahlkraft verleiht. Zusätzlich helfen goldene Caviarextrakte die 

Haut zu festigen und zu befeuchten. Für eine strahlende, weiche-

re Haut und ein verbessertes Hautbild.

Rejuvenating Night Elixir Platinum Facial

Die Nacht ist die Zeit, in der sich die Haut regeneriert. Eine Be-

handlung, die sich auf Hauterneuerung fokussiert und die Haut 

frischer und vitaler aussehen lässt.

176,- €

142,- €

„Botanical Treatment“

SISLEY

103,50,- €

KANEBO SENSAI

Sensai Beauty „Premier“

Deluxe Anti-Aging Facial Treatment.

Die effektivste alle Sensai Anti-Aging Behandlungen

mit den Produkten der Superlative: „SENSAI PREMIER“.

„Youragi“ (Schwung)

Silk Touch Treatment.

Stärkt die Vitalität der Zellen und bringt gleichzeitig der gestress-

ten Haut Frische und Entspannung.

„Wasei“ (Harmonie)

Intensives Anti-Aging Programm für Herren.

92,50 €

110,- €

110,- €

45 Min.

60 Min.

75 Min.

90 Min. 

120 Min.

Buchen Sie auch gerne Ihre individuelle Gesichtsbehandlung 

und lassen Sie sich von unseren Kosmetikerinnen persönlich 

beraten.

55,- €

72,50 €

90,- €

108,- €

145,- €

UNSER BEHANDLUNGS-SPECIAL

Reinigungsbehandlung

Reinigen der Haut

Individuelle Vorbereitung zum optimalen Ausreinigen

Augenbrauenkorrektur

Intensives Ausreinigen der Haut

Maske

Abschlusspfl ege

Pure Entspannung

Reinigen der Haut

Peeling

Augenbrauenkorrektur

Entspannungsmassage für Gesicht, Hals und Dekolleté

Hand- und Armmassage

Maske

Abschlusspfl ege

72,50 €

90,- €



Bioeffekt-Behandlung gegen vorzeitige Hautalterung

EGF

114,50 €

UNSERE ZUSÄTZLICHEN SPEZIALITÄTEN

in Verbindung mit einer Gesichts-Behandlung

Augenmaske 

Lippenmaske 

Halsmaske 

Dekolleté Maske 

Ling Glätteisen

ab  6,50 € 

ab 14,50 € 

ab 14,50 € 

14,50 € 

ab   23,- €

Eine Alternative Behandlung zu kosmetisch-ästheti-

schen Eingriffen mit Fruchtsäuren und einem Wirkstoff-

Cocktail gezielt gegen Faltenbildung

STEHR KOSMETIK

113,50 €

AUGEN

Augenbrauen färben 

Augenbrauenkorrektur 

Wimpern färben 

Angebots-Spezial 

Augenbrauen zupfen, inkl. färben 

und Wimpern färben

12,- € 

12,- € 

21,- € 

 

 

37,50 €

MAKE-UP

Tages Make-up 

Braut Make-up (inkl. Probe Make-up) 

Abend Make-up 

Make-up individuelle Einzelberatung 

Make-up Kurs in der Gruppe

30,- € 

95,- € 

45,- € 

70,- € 

p.P 25,- €

HAARENTFERNUNG MIT WACHS

Oberlippe 

Gesicht 

Achseln

ab    12,- € 

ab 17,50 € 

ab 17,50 €

Dürener Str. 165 • 50931 Köln • Telefon 0221 2827213 

www.parfuemerie-becker.de • k.duerenerstr165@parfuemerie-becker.de

Unsere Kosmetik-Kabine ist voll klimatisiert!


